Coraapplata

y Alcantarillado de Puerto Plata

RELACION DE PAGO A SUPLIDORES
Correspondiente al mes julio del ano 2024

ADQUISICION DE CPU DELL 15 6TA MONITOR 22 DELL Bt o
25/06/2024 BIS00000193  |DOMINIOS VIRTUALES EN INTERNET(DOVINET)  |MOUSE DELL Y TECLADO DELL USB.PARA USO DE LA 2.6.1.3.01 21.373.35 | 25/08/2024 21,373.35 o o
|ASISTENTE DEL SUB-DIRECTOR SAMUEL VASQUEZ
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACCION DEL e
28/06/2024 BIS0000019]  |DOMINIOS VIRTUALES EN INTERNET(DOVINET)  |PORTAL WEB DE CORAAPPLATA (SUB PORTAL DE 2.2.87.06 50.000.00 | 28/08/2024 50,000.00 el
TRANSPARENCIA) CORRESP. A JUNIO 2024
SERVICIO DE ALMUERZO Y BOTELLITAS DE AGUA PARA LOS
EMPLEADOS DE LAS DIFERENTES BRIGADAS QUE PAGADO 01/07/2024 CON
28/06/2024 BIS00000159  |LA MESA 7 S.R.L AT A Aot o DO T e 2.29.2.01 88.435.10 | 28/08/2024 88,435.10 P el
HASTA 17/06/2024
SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS DIFERENTES REGISTRO Y PAGADO 04/07/2024 CON
03/07/2024 B1100000652  |EDDY CARELA MARTINEZ R 2.2.87.06 13,300.00 | 03/09/2024 13,300.00 sl
ADQUISICION DE DIENTE CENTRAL DERECHO Y DIENTE
03/07/2024 BIS00000365  |EQUIMAX.S.A. IZQUIERDO PARA EL CUBO DE LAS RETROEXCAVADORA F-70 2.3.9.8.01 32,597.03 | 03/09/2024 32,597.03 FAGADO G 07/2024, CON
o CHEQUE 030380
ADQUISICION DE PLACAS RETRI DESECHABLES 90X15 MM Y
03/07/2024 B1500002044  |BDC SERRALLERS.S.R.L AGAR RECUENTO EN PLACA PARA USO DEL LABORATORIO 2.39.3.01 12.935.31 | 03/09/2024 12.935.31 EACADD/ON0j20e5,cON.
CHEQUE 030381
DE CORAAPPLACA
SERVICIO DE REPARACION DE CREMAYERA PARA LA FICHA- PAGADO 09/07/2024 CON
08/07/2024 BIS00000029  |TINTE TRANSMISION SRL s 2.2.7.2.06 17.92926 | 08/09/2024 17,929.26 b i
SERVICIO DE AJUSTE DE CAMARA DE COMBUSTION, LIMPIEZA
04/07/2024 B1100000655 |VEFRIRAUL ESTRELLA DE FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PLANTA DE 2.2.8.7.06 8,500.00 | 04/09/2024 8.500.00 LAGADO St SoNE.
EMERGENCIA DE BELLA VISTA SOSUA
SERVICIO DE REPARACION DE CABLE URD.CAMBIO DE
04/07/2024 BI100000654 | JEAN CORY NAY LOPEZ LOPEZ CABLE DE JUMPER. PARA SUB- ESTACION DE LA OBRA DE 2.2.8.7.06 17,000.00 | 04/09/2024 17,000.00 FACADE09/07/ 2024 CON EL
CHEQUE 030391
TOMA MADRE VIEIA
PERSONAL CONTRATADO PARA TRABAJAR COMO CHOFER .
PARA LA BRIGADA DE AGUA RESIDUALES EN LOS DIFERENTES PAGADO 09/07/2024 CON EL
04/07/2024 81100000653  |AMAURIS DIAZ PAYAN R D AT e D 2.2.8.7.06 6,000.00 | 04/09/2024 6,000.00 gzt
28/06/2024
SERVICIO PARA PREPARA TERRENO PARA AVERIAS DE PAGADO 11/07/2024 CON EL
10/07/2024 81100000658 | JOSE MIGUEL DIAZ JAQUEZ e 2.2.8.7.06 2560000 | 10/09/2024 25,600.00 PR e
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y REPARACION DE
11/07/2024 81100000659 |LUIS ENRIQUE MOTA CABRERA SUCCIONADORA Y CABLE URD POSTE EN OBRA DE TOMA 2.2.8.7.06 2000000 | 11/09/2024 20,000.00 PAGANDO J1/07/2028CONL
CHEQUE 030396
MADRE VIEJA
SERVICIO DE PERITAJE EN LOS PROCESOS DE COMPRA Y PAGADO 11/07/2024 CON EL
09/07/2024 BI500000079  |PEDRO JULIO REYES ENCARNACION SR IO.0f P 2.2.8.7.06 2250000 | 09/09/2024 22.500.00 ot
SERVICIO DE PERITAJE EN LOS PROCESOS DE COMPRA Y PAGADO 11/07/2024 CON EL
09/07/2024 81100000645 [RADHAMES MARCELO MARTINEZ DE LA CRUZ | S25 110 DE PERT 2.2.8.7.06 22,500.00 | 09/09/2024 22.500.00 pelltieceh
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000036 |DISPRODELS SRL pattelt et asiet 2.2.5.401 18,172.00 | 11/09/2024 18,172.00 Rof s
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000037 |DISPRODELS SRL Ertset s s s it 2.2.5.401 147,028.00 | 11/09/2024 147.028.00 PO s
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 81500000038 | DISPRODELS SRL s ar DTRORKCAY 2.2.5.4.01 118,708.00 | 11/09/2024 118,708.00 P e
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 BIS00000039 | DISPRODELS SRL P O R DE RO 2.2.5.4.01 12.980.00 | 11/09/2024 12.980.00 e
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 BI500000040  |DISPRODELS SRL R 2.2.5.4.01 531000 | 11/09/2024 5.310.00 lltecal
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PAGADO 11/07/2024 CON EL

11/07/2024 81500000041 |DISPRODELS SRL e XCaY 2.2.5.4.01 531000 | 11/09/2024 5.310.00 Pl
11/07/2024 81500000042 | DISPRODELS SRL e e A O A O 2.2.5.4.01 12.980.00 | 11/09/2024 12,980.00 AR e o e
11/07/2024 BI500000043  |DISPRODELS SRL R S Gl e 2.2.5.4.01 531000 | 11/09/2024 531000 oo L o
11/07/2024 BIS00000044 | DISPRODELS SRL e e R B A AR LO% 2.2.5.4.01 18,172.00 | 11/09/2024 18,172.00 oo Ko Aoy
11/07/2024 BIS00000046 | DISPRODELS SRL P pDokA AR L0 2.2.5.401 5711200 | 11/09/2024 57,112.00 A
11/07/2024 BI500000047  |DISPRODELS SRL Ridsel il el 2.2.5.401 885000 | 11/09/2024 8,850.00 T ot
110712024 81500000048 |DISPRODELS SRL B e A aor A LS 2.2.5.4.01 64900.00 | 11/09/2024 64,900.00 e
11/07/2024 BI500000049  |DISPRODELS SRL B L R D R R OEA AV ADORA PR S0 2.2.5.4.01 3894000 | 11/09/2024 38,940.00 (ASAIIC e CONE
11/07/2024 B150000005]  |DISPRODELS SRL gﬁ:;g%?i&ﬂj’g’;gégffgﬁ:&’;xmom e 2.2.5.4.01 33,748.00 | 11/09/2024 33,748.00 FAGA%?,;&{;’; ggg’;fo” &
11/07/2024 B1500000052 | DISPRODELS SRL R o LA AVADORA FARA RO 2.2.5.401 23,364.00 | 11/09/2024 23,364.00 FACA e ONE,
11/07/2024 BI500000053  |DISPRODELS SRL R D oRATARA 108 2.2.5.4.01 15.576.00 | 11/09/2024 15.576.00 A e coN e
11/07/2024 81500000054 |DISPRODELS SRL O ROERR O A IR faRALES 2.2.5.4.01 20768.00 | 11/09/2024 20,768.00 FACAI I acon e
11/07/2024 81500000055 |DISPRODELS SRL e D e A AR 2.2.5.4.01 1593000 | 11/09/2024 15.930.00 e e
11/07/2024 81500000056 |DISPRODELS SRL e ot ROE AN AORA PARALOS 2.2.5.4.01 10.384.00 | 11/09/2024 10,384.00 M ips il e
11/07/2024 81500000057 |DISPRODELS SRL O D A AV ADORAPARA LOS 2.2.5.4.01 10.384.00 | 11/09/2024 10.384.00 A e SO
11/07/2024 81500000058 |DISPRODELS SRL R e e e e 2.2.5.4.01 15.576.00 | 11/09/2024 15.576.00 e
11/07/2024 81500000059 |DISPRODELS SRL A ADOIATARALOS 2.2.5.401 1557600 | 11/09/2024 15,576.00 i s
11/07/2024 B1500000060  |DISPRODELS SRL P A e e ORA A O3 2.2.5.401 20.768.00 | 11/09/2024 20,768.00 Rsar e L s
11/07/2024 81500000061 |DISPRODELS SRL e e N A ADORAPARA [0S 2.2.5.401 10,384.00 | 11/09/2024 10,384.00 PO RSO
11/07/2024 BI500000062  |DISPRODELS SRL ff,f;g:%?‘;&&gg?éggﬁg::&’xmORA RARNLOS 2.2.5.4.01 42,834.00 11/09/2024 42.834.00 P AGA%(;EIé{?Z ggg;qcor« EL
11/07/2024 81500000063 |DISPRODELS SRL B s s ALOS 2.2.5.4.01 20768.00 | 11/09/2024 20,768.00 AR Lo e
e e ol N SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS 2 Py i PAGADO 11/07/2024 CON EL

DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA

CHEQUE 030399
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FECHA CORTE:

PAGADO 11/07/2024 CON EL

s B1500000045 . |DISPRODELS SRL SERVICIO DE A OURER DERETROSXCAY 225401 1038400 | 11/09/2024 10.384.00 P s

0712024 | 1500000066 |DISPRODELS Sk DIFERENTES TRABALD DE CORMAPPLATA (" | 228401 230400 | 1102024 naao | PN s
0712024 | 1500000067 |DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORARPPLATA. | 225401 1038400 | 11/09/z024 toseeoo | PN e
11/07/2024 BI500000068 | DISPRODELS SRL e D RETOR AV ARORA FARALOS 2.25.401 15576.00 | 11/09/2024 15,576.00 gl Lo
/0712024 | 1500000070 |DIsPRODELS SRL DFERENTES TRABAJ DECORAPPLATA | 225401 142700 | 1110972024 maao | A e
11/07/2024 81500000071 |DISPRODELS SRL e A A PARA LS 225401 1083240 | 11/09/2024 10832.40 PACADC.LINZ PR CONEL
11/07/2024 81500000072 |DISPRODELS SRL B 225401 20768.00 | 11/09/2024 20,768.00 Fmperng izl
11/07/2024 B1500000073  |DISPRODELS SRL e s e 225401 2336400 | 11/09/2024 23,364.00 s R Con
11/07/2024 BIS00000074  |DISPRODELS SRL Rl il e e 225401 885000 | 11/09/2024 8,850.00 LAGADO TR N,
11/07/2024 81500000075 |DISPRODELS SRL Rl e L e Gl o] 225401 2336400 | 11/09/2024 23,364.00 FACADC 20 CONEL
1072024 | iso000007s |DsPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA | 225401 as5000 | - 11/0or2024 I 7 o
11/07/2024 81500000077 |DISPRODELS SRL R Y ALSRAEARALOS 225401 20768.00 | 11/09/2024 20.768.00 e
11/07/2024 B1500000078  |DISPRODELS SRL B (o (0 2.25.4.01 20.768.00 | 11/09/2024 20,768.00 R
11/07/2024 81500000079 |DISPRODELS SRL R e S 2.2.5.401 1038400 | 11/09/2024 1038400 FABADD N N cONE
110772024 | BIS00000080  |DISPRODELS KL DFERENTES TRABAJO DE CORMAPPLATA | 225401 R R oszeco | AN s
/0712024 | BIS0000008I  |DISPRODELS KL DIERENTES TRABALO DE CORMPPLATA | 225401 531000 | 11ioor20ze 531000 N eaue s
11/07/2024 BI500000082  |DISPRODELS SRL B G by 2 225401 18,172.00 | 11/09/2024 18,172.00 A A CON L
11/07/2024 B1500000083  |DISPRODELS SRL R e L DA DORA AR L0 225401 531000 | 11/09/2024 531000 SiapaTi el o
110712004 | Bls00000084  |DISPRODELS KL DIFERENTES TRABAJG DE CORAPPLATA | 225401 t0sac0 | 11soorzeze oasaoo | N o
11/07/2024 81500000085 |DISPRODELS SRL RiRell e e i 2.2.5.4.01 15.576.00 | 11/09/2024 15.576.00 A
11/07/2024 B1500000086 |DISPRODELS SRL i L oA AnORA faRs O 2.2.5.4.01 10,620.00 | 11/09/2024 10,620.00 e e
e s SRR L | e SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS R Ererp] Py e PAGADO 11/07/2024 CON EL

DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA

CHEQUE 030399
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SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000088 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 20,768.00 11/09/2024 20,768.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000089 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 11,328.00 11/09/2024 11,328.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA PARA LOS PAGADO 11/07/2024 CON EL
11/07/2024 B1500000090 DISPRODELS SRL DIFERENTES TRABAJO DE CORAAPPLATA 2.2.5.4.01 46,728.00 11/09/2024 46,728.00 CHEQUE 030399
SERVICIO DE REPARACION DE CENTRO DE
12/07/2024 B1100000660 ROBERT MISAEL CAMACHO ACOSTA TRANSFORMACON CT ,PARA ESTACION DE AGUA RESIDUAL 2.2.8.7.06 20,000.00 12/09/2024 20,000.00 PACADO 12/07 1202 QCOINEL
CHEQUE 030401
DE TERRAMAR SOSUA
SERVICIO DE PINTURA GENERAL PARA CAMIONETA HILUX PAGADO 16/07/2024 CON EL
12/07/2024 B1500000156 JJC CARROCERIA SRL ASIGNADA A LA DIRECCION GENERAL 2.2.7.2.06 53,100.00 12/09/2024 53,100.00 CHEQUE 030404
SERVICIO DE REFRIGERIIO PICADERA'Y JUGO, PARA
11/07/2024 B1500000576 LOPEZ TEJADA FOOD SERVICE SRL REUNION DEL CONSEJO EN EL SALON DE CONFERENCIA 2.2.9.2.01 34,318.80 11/09/2024 34,318.80 TACANOoJDT POz CON L
CHEQUE 030405
CORRESP. 03/07/2024
SERVICIO DE CORRECCION DE FALLA DEL PCL.PARA
CONFIGURACION DE PROGRAMACION Y SUSTITUCION DE PAGADO 22/07/2024 CON EL
19/07/2024 B1100000663 [ JUAN ALBERTO SANCHEZ FAMILIA CABLE SENAL DE CONTROL ESTACION DE BOMBEO DE 2.2.8.7.06 24,000.00 19/09/2024 24,000.00 CHEQUE 030408
AGUA RESIDUAL EN EL MALECON
FABRICACION DE CASQUILLOS EN ACERO REVESTIDO
18/07/2024 B1500000009 NARKAA SOLUCIONES ELECTRICAS, SRL INTERIOR DE GOMA DE 2 X 2 X4 PARA LOS EQUIPOS DE 2.3.6.3.06 285,560.00 18/09/2024 285,560.00 PAGA%?{EZ éﬁgggﬁd’ OC ONEL
BOMBEO #7Y #1 DE LA OBRA DE TOMA DE MADRE VIEJA
SERVICIO DE REPARACION DE BOMBA DEL EQUIPO DE PAGADO 22/07/2024 CON EL
18/07/2024 B1500000184 SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURA BOMBEO #7 DE MADRE VIEJA 2.2.7.2.08 252,048.00 18/09/2024 252,048.00 CHEQUE 030411
SERVICIO DE REPARACION DE COMPUERTA DE ENTRADA DE PAGADO 22/07/2024 CON EL
19/07/2024 B1500000051 ROBERTO EMILIO MOTA YNOA |AGUA DE LA OBRA DE TOMA DE MADRE VIEJA 2.2.7.2.08 23,600.00 19/09/2024 23,600.00 CHEQUE 030412
SERVICIO DE PICADERA Y JUGO PARA EMPLEADOS QUE
24/07/2024 B1100000664 JANNETTE VICTORIA DIAZ ESTUVIERON PARTICIPANDO DE REUNION EN EL SALON DE 2.2.9.2.01 17.400.00 24/09/2024 17.,400.00 [AGADO,24/07/2024 COIEL
CHEQUE 030417
CONFERENCIA
SERVICIO DE PICADERA Y JUGO PARA EMPLEADOS QUE
24/07/2024 B1100000665 JANNETTE VICTORIA DIAZ ESTUVIERON PARTICIPANDO DE REUNION EN EL SALON DE 2.2.9.2.01 10,200.00 24/08/2024 10,200.00 PAGADD 24/07/202 € COLEL
CHEQUE 030417
CONFERENCIA
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000207 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 9,999.98 24/09/2024 9.999.98 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000210 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 24,999.95 24/09/2024 24,999.95 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 BI1500000211 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 147,499.72 24/09/2024 147,499.72 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000213 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 9,999.98 24/09/2024 9,999.98 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000214 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 54,999.89 24/09/2024 54,999.89 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000215 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 67,499.87 24/09/2024 67,499.87 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000216 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 9.999.98 24/09/2024 9.,999.98 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000218 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 143,749.72 24/09/2024 143,749.72 CHEQUE 030420
SERVICO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA ,PARA SER PAGADO 25/07/2024 CON EL
24/07/2024 B1500000219 JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA UTILIZADO EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE PUERTO PLATA 2.2.5.4.01 17.499.97 24/09/2024 17,499.97 CHEQUE 030420
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24/07/2024 81500000221 |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA T 225401 19.999.96 | 24/09/2024 19,999.96 PACADOZE s ConEL
24/07/2024 BI500000224  |[JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA R A 2.2.5.4.01 4749991 | 24/09/2024 47.499.91 FAGADO 2Iy/202) CONEL
24/07/2024 B1500000228  |JHONNELY FRANCINA SILVERIO CABRERA O e A At kA Sl 2.2.5.4.01 9.999.98 | 24/09/2024 9.999.98 PASADO 2012024 CON L
/'? 2,830,646.16 2,830,646.16
) A/ TOTAL $RD

g peode Ullg.ee.

ENC. DE LA DIV. DE CONTABILIDAD

x





